
                                                                                                                        
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ 
                                                                                                         Εύοσμος: 23/09/2014 

 
Αρ. Απόφασης: 697      Αριθ. Πρωτ.: 55966  

     
 ΘΕΜΑ 
 
 

Διενέργεια προμήθειας εφαρμογών λογισμικού για τις Υπηρεσίες του Δήμου. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Ο Δήμαρχος Κορδελιού - Ευόσμου έχοντας υπόψη  

 
Τις διατάξεις : 
 
1. του άρθρου 2 παρ. 12, 13 του Ν. 2286/95. 
2. του άρθρου 23, παρ 4  του ΕΚΠΟΤΑ (Απ. Υπ. Εσ. 11389/93). 
3. την αριθμ.170/2012 Πράξη του Ελ. Συν. Κλιμ. Τμ.7. 
4. το άρθ. 209 του Ν. 3463/06 Δ.Κ.Κ.. 
5. την Π1/3305/2010 απόφαση του Υπ. Οικονομίας Αντ. & Ναυτιλίας (Φ.Ε.Κ. 1789/12.11.2010). 
6. τον προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2014. 
7. την υπ΄αριθμ. 919/2014 μελέτη της Δ/νσης Αποτελεσματικότητας-Οργάνωσης-Πληροφορικής & 

Διαφάνειας Τμήμα Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνιών,  προϋπολογισμού € 35.340,00. 
8. το υπ΄αριθμ.πρωτ.:43735/22-07-2014 Υπηρεσιακό σημείωμα με ΑΔΑΜ:14REQ002181786/2014-

07-22. 
9. την με αριθ. μητρώου δεσμεύσεις  304/22-07-2014 ΑΔΑ:Ψ4ΝΟΩΛΒ-Ι7Λ, πρόταση ανάληψης 

υποχρέωσης που συνέταξε η Οικονομική Υπηρεσία του Δήμου. 
10. την υπ΄αριθ. 253/2014 (ΑΔΑ:Ω2ΚΟΩΛΒ-6ΜΞ, ΑΔΑΜ:14REQ002225433/2014-08-06) απόφαση της 

Οικονομικής επιτροπής με την οποία ψηφίστηκε πίστωση 35.340,00 ευρώ σε βάρος του Κ.Α. 
70.7134.02 με τίτλο: «Εφαρμογές Λογισμικού», 

11.  την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια του αναφερομένου στο θέμα είδους. 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Τη διενέργεια προμήθειας εφαρμογών λογισμικού για τις Υπηρεσίες του Δήμου, (αριθ. μελ. 919/2014) 
συνολικής προϋπολογιζόμενης αξίας με Φ.Π.Α. 35.340,00 €. 
 
  
 
                                                                                                              Ο  Δήμαρχος 

 
 

                                              Σούλας   Πέτρος                         
 

ΑΔΑ: 7ΘΥΝΩΛΒ-7ΕΦ


		2014-09-25T12:46:59+0300
	Athens




